[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2024 года № 47

О внесении изменений в Постановление №327
от 16.12.2022г. «Об утверждении реестра и схемы
мест размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на
территории муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация муниципального образования Будогощское городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №327 от 16.12.2022 года «Об утверждении реестра и схемы мест размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:
1.1.Исключить из реестра мест и их схемы размещения накопления твердых коммунальных отходов площадки  по следующим адресам:
Будогощское гп, д. Кровино Сельцо, реестровый номер 81;
Будогощское гп, д. Авдетово, реестровый номер 89;
Будогощское гп, гп.Будогощь, ул.Железнодорожная, (почта), реестровый номер 31.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Будогощский вестник" и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              И.Е. Резинкин

Исп.Архипова С.В.
Разослано: в дело -2, сайт, газета